ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЗИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2017 года

15 час.00 мин.
	№
	115

р.п. Озинки

О заверении  списка кандидатов в депутаты Совета Озинского муниципального образования Саратовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15,  выдвинутых избирательным объединением Озинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с частью 5 статьи 29 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Озинского муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета Озинского муниципального образования Саратовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, выдвинутых избирательным объединением Озинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  представленные 11 июля 2017 года в 8 часов 45 минут, территориальная избирательная комиссия Озинского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета Озинского муниципального образования Саратовской области четвертого созыва на дополнительных выборах депутатов Совета Озинского муниципального образования Саратовской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года, выдвинутых избирательным объединением Озинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 15 в составе 1 человека (прилагается).
  2. Выдать заверенную копию настоящего решения,  заверенную копию списка кандидатов в депутаты Совета Озинского муниципального образования Саратовской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Озинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 15 уполномоченному представителю избирательного объединения Озинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Перину Антону Дмитриевичу в течение одних суток с момента принятия данного решения.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Озинского муниципального района
                                       Н.А.Изюмов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Озинского муниципального района
                                       Н.А.Ионина
           Список кандидатов

       заверен территориальной

      избирательной комиссией

Озинского муниципального района

            11 июля 2017 года

             (решение № 115)

   СПИСОК

 кандидатов в депутаты Совета Озинского муниципального образования Саратовской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Озинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным
 округам № 1-15
1. Одномандатный избирательный округ № 15, Давыдова Любовь Ивановна, 28 февраля 1967 года рождения, место рождения: с. Столяры, Озинского района Саратовской области, адрес места жительства Саратовская область, Озинский район, п. Столяры,, ул. Молодежная д. 1 кв. 2, паспорт 6311 743047, выдан 20.03.2012 г. отделением УФМС России по Саратовской области в Озинском районе.